coulirmaiionis paginain sciens, conlra eam temere

venire leillaverit, secundo lertiove cominoniia, si

non satisfactione congrua emendaverit, poteslatis

lumorisque sui dignitate careat, reamque se divino

judicio existere de perpetrata iniquiiate cognoscat,
et a sncrntissimo corpore et snngnine Dei el Domini

Redemploris noslri Jesu Cliristi aliena fial, atque
in cxlremo examine districlsc ullioni subjaceat.

Observanlibus aulem sit pax Domini noslri Jesu

Cbrisli, quatenus et hic frucium bonse actionis per-

cipiant, et apud districlum judicem prsemia seternss

pacis inveniant. Amen, amen, amen.

D s. PETRUS.s. PAULUS.EUGENIOSPAPAIII.

Locut monogrammatit.
FACMECUM,DOHINE,SIGNUMINBONUM.

Ego Eiigenius Catliolicse Ecclesise episcopus ss.

Ego Theodewinus S. Rufinse episcopus ss.

Ego AlbericUs Ostiensis episcopus ss.

Ego Gregorius presbyter cardinalis tituli Callixti

ss.

Ego Guido presbyter cardinalis tituli S. Cbryso-

goni ss.

Ego Htibaldus presbyter cardinalis titnti SS

Joaiutis el Pauli ss.

Ego Guido presbyler cardinalis tiluli SS. Lau

rentii el Damasi ss.

Ego Hugo presLvicr liiuli in Lucina s».
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Ego Ariberlus presbyler cardinalis lituli S. Ana- \
stasise ss.

Ego tlubaldus presbyter cardinalis S. Crucis in

Jerusaletn ss.

Ego Guido presbyter cardinalis liluli Pnslnris ss.

Ego Manfredtis presbyter cardinalis S. Savinse ss.

Ego Jordanus presbyter cardinalis tituli S. Su-
snnnsc ss.

Ego Oddo diaconus cardinalis lituli S. Georgii ad
Vetum Auretim ss.

EgoOclavianus diacoims cardinalis S. Nicolai iii
Carcere Tulliano ss.

Ego Joannes diaconus cardinalis S. Marise Novse
ss.

Ego Guido diaconus cardinalis S. Marise in Por-
ticu ss. B

Ego Jacintus diaconus cardinalis S. Marise in

Cosmydyn ss.

Ego Petrus diaconus cardinalis S. Marise in via
Laia ss.

Datum aptid S. Flavianum per manum Guidonis,
sanclse Romanse Ecclesise diacoui cardinalis ct can-

cellarii, III Nouas Januarii, indiclione x, Incarna-
tionis Dominiea*anno 1146, poniificatus vero do-
mriii Eugenii III pnpse anno n.

CLIll.
Monasterii Vivensit potsessiones el privilegia

confirmat.
(Anno 1147, Jaii. 15.)

[MUBATOM,Antiq. Ital. III, 255.] „
EUGEXIUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclis

filiis RCSTICOpriori de Vivo, ejusdemque fratribus,
tam prsesentibHs quam futuris, resftilarem vilam

professis, in perpetuum.
Pise posiulatio voluntatisjeffeclu debet, elc. Mo-

nastcrium de Vivo, in quo divino vacatis servilio,
prsesentis sCripti pagina communimus. Statueules
ut quascunque possessioncs, etc. In quibus hsecpro-
priis duximus exprimenda vocabulis : Monasleriurti
videlicet Sancti Petri in Campo; monasleriurii Sancti
Benedicli de Mojano; monaslerium Sancti Pelri iri

Arnano, cum omnibus bonis et possessionibus suis,
qitemadmodtim a fratre noslro Mariino Clusino epi-
scopo ad reformandam religioncm vobis canonice
concessa sunl, et scripto sno firmata. Quia vero D
monacbi et rcligiosi viri de aliorum fidelium eleemo-

synis atque benefieenlia debenl vivere, auclorilate

sposlolica constiiuimus, ut de laboribus, quos pro-
priis manibus, sumpiibusque colligilis, alicui dare
decimas non cogajnini. Mansiiro quoque in perpe-
tuuin per Dei gratiam decrelo sancimus, ut clericOs
vel laicos e sseculo fugientes, duminodo nulli condi-
lioni teneantur obnoxii, postulala ab episcopis suis
liceniia, ad conversioiiem suscipiendi, eisque mo-
nasticse professionis habitum tribuendi facultalcm
liberam habeatis, absqne aliquorum contradiclione
sive molestia. Sicque ab omnium bominum infesta-
lionibus expediti, omnipotenlis Dei servitio libere et

absq-ic molestia insislatis: Dccernimus crgo ut milli

\ omnino lioininmr, cic, salva npostolicn auciorilale
et Clitsini episcopi cauonica juslilia. Si qua igi-
tur, elc.

Ego Eugeniiis Catholicsc Ecclesise cpiscopus sub»

scripsl.

Ego Theodewinus Sanct:e Rufinop episcopus sub-

scripsi.

Ego Albericns Ostiensis episcopus subscripsi.
Egolsmarus Tiisciilaiuis episcopus subscripsi.
JEgoHub.ildus presbyler cardinalis litulo Sancto-

rum Joannis et Pauli subscripsi.

Ego Guido prcsbyter cnrdinalis liltilo Sancii Lau •

rctilii in Damaso subscripsi.

Ego Oddo diaconns cardinalis Sancli Georgii ad
Velum Aureum subscripsi.

B Ego Oclavianus diaconus cardinalis Sancti Nico-
lai in CnrcereTuliano stibscri|si.

Ego Guido diaconus cardinalis Sanclse Maiise in
Porlicu subscripsi.

Ego Jacinlus diaconus cardinntis Snncix Mariee
in Cosmedin subscripst.

Daluin apud Maituram per inaniiin Giiidonis

sanctse Romnnse Ecclesise diaconi cardinalis et

cancellarii, Tdibus Jnnuariis, indictione x, Incarna-
lionis Domini nosiri Jesu Christi anno 1146, pon-
lificatus vcro domni Eugcni lertii papse anno n.

CLIV.

Privilegittm pro monaslerio Ruitenhatelacensi

(Aiino 1147, Jan. 28.)

p [HUNDIUS,Melropol. Salisburg., III, 197.]
EUGENIUSepiscopus, servus servoruni Dci, d Jectis

filiis GERONIabbali ejusque ftatiibus de Rnitten-

haslach, tam prscsenlibus quam futuris, rcgularem
vilam professis, in perpeluum.

Religiosis desideriis dignum esl facilem prseberc
consensum ul fidelis devOlio celerem sorlialur effe-

ctum. Eapropler, tlilecti in Domino fllii, vciris juslis

postulaliouibus clementer annuimiis, et pr*faii;ia

locum, in quri divino mancipati eslis oflicio, sub B.